государственное бюдхетное общеобразовательное )лрФ(цение
Самарской области средняя общеобразовательная шrrола <Образовательный цеЕтр)

имени Героя Советского Союза Ваrtйчfl.ша Ibaнa Дмигриевича
с.Алексеевка муниципаJIьного районаАлексеевсюй Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04 авгчста 202зг.

<(О зaчцслепип детей в 1 класс>.

На основавии Правпл приёма Еа обу,iеЕие по образовательЕьБ4 программам
ЕачдIьЕого обцего, осЕовЕого общего и средЕего общего образоваIrия, }тверждёЕIrьD(

цриказом длректора ГБОУ СОШ с.Алексеевка от 19.05.202Зг. Nsl82/1-од

N919

приказываю:

Зачислить с 01.09.2022г. в 1 класс следlтощего ребёIIка:
1,. з6202lсзDз0129з52

/Е.А,Чередникова/